
DATUM: 12 januari 2022

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 2.607,94€              2.607,94€              
bank 21.870,57€            1.813,80€              23.684,37€            
giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen bederfelijke 
voorraad

100,00€                 -€                       100,00€                 8,26€                           

opbrengsten verkopen 34.944,00€            34.944,00€            6.064,66€                    
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                            

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       
boedeldebiteuren 22,85€                   22,85€                   -€                            
Pinopbrengsten na faill. ontvangen 6.582,76€              6.582,76€              1.142,46€                    

4. overige baten
Schikking Mado Cool 17.500,00€            17.500,00€            
terugstorting onttrekking 25.650,00€            25.650,00€            
huur Coolsingel 16.666,66€            16.666,66€            2.892,56€                    
restitutie verzekering 3.266,72€              3.266,72€              
restitutie Gemeente Den Haag 36,48€                   36,48€                   

5. totaal 129.247,98€         1.813,80€             131.061,78€         10.107,94€                 

B. REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN

subtot. incl. BTW mutaties totaal  Terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 42.580,13€            16.826,86€            59.406,99€            

Insolvit 1.476,68€              1.476,68€              256,28€                       

Puper 1.439,90€              -€                       1.439,90€              249,90€                       

kosten bank 24,07€                   15,90€                   39,97€                   

deurwaarder 131,33€                 131,33€                 22,79€                         

uittreksel -€                       -€                       -€                       
griffierect -€                       -€                       -€                       

6. totaal 45.652,11€           16.842,76€           62.494,87€           528,98€                      

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       131.061,78€          

totaal B -€                       -€                       62.494,87€            

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Mado HS B.V.

F.09/21/103
15 juni 2021
mr R.G.C. Veneman
mr J.E.M. van den Bemt
3betrekking hebbend op verslagnr.

in het faillissement van

faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator 



7. saldo boedelrekening -€                       68.566,91€            


